[ 1 Debitum [olicits mente profequeris, cum juffitia, ; zelo
fuccenfus [uper dubiis juris articylis per Ap. fd umt”_i”?;;’,::
“qua’ tue pendet jurifdiSionis aulloritas 5 vefponfum bumniiiie
gxperi:,é)‘ devorus expeitas , ne ﬁjrte noud oppofisionum f:—mn_e
Tar, aut guris expoficio varis Bovirate ff!ﬂn.eé?:: , non juris effe-
fff:m pariat o fed juftitie defeitum potiys taducat. ] ;

‘[2 Quod non videtwr poffeffovio venunciare fudicioy guivem
caperir vindicave. Ex adverf[n refiflitur, qui dum querelam
propriezatis [ponte prapoluit, prejudicium fibi fecic in gz
 flione poffeflonts, que fecundun ovdinem juris privs propons
Dotuit, @ debuir terminars © quid igitur in bis fatuendum fit;
sua f. veguifivic. Nas gutens . ] ;

C AP TV T, f :

| petizori i ul eff aflum , una fententia ter-

Si perizorio, @ peffeforio fimul et attum , una g

minatur 5 O pramiruy poffeffovium sn terminanaos fed 17z
itovitm 3

exequendo prevaler petitoviumi ., B :

! Idem Epifcopo @ Officiali fanhi

Andree,

GalPs N LT

Adjudicatur iili beneficium y qui probavit collatorem [uum

fuiffe in poffefione conferendi collationis ‘rempore : per hoc

tainin non prohiberur  [uccumbens agere de prppriemre jun;
conferendi cums ipfo collatove. hoc vult tota litera,
ILdem Feronen, Epi__/_copo. (n::.._x;os.)
CUm olim ¢ queftio, que inter A}'chad{aconur_n ex una

pacte, & Archipresblyrgrum, &L_anomcos Vmcen_tmae
Ceclefize tx altera: (& infra.) Quoniam per atteftationes
nobis conititit evidenrer ; quod ab Epi{copis Vincen. Ar-
ddiaconatus iple fiae rcciau}atmnel aliqua C{mamcorgm,
duobus. Archid. continue [ qui ante ipfum extiterant ] fue=
rat aflignatus: & quia Canonicl pradcti _Iu:!n.jes rec_u.fare
minime debuerunt, cum canfa predi&tis Judicibus tuiffet
delegata, de utrinique partis Procuratorumaffenfu, pradi-
&am Archidiaconatum eidem per difficitivam fententiam ad-
judicare euravimuos: Canonicis Viacen. _perpetuum filen-
fim imponentes: refcrvam‘ tamen eis _qu;ezhone proprie-
tatis fuper cullatione Archidiaconatus ipfins, & forte fu.
per hoc contendcre volusrint adverfus Eplﬁ:qpu_m Vin-
cent. cum res inter alios adta non debeat eis przjudi-
clum generare. y
et M O W LA B 1 S
Si perens vem ex una caufs [uccunthit, ex alia caufs perere
poreric . hoc dicit 5 quoad literam . Vel fic 1 Perenti vem
jure dominii poffefionem probare non [ufficie . hoc dicit,

wad titplum.
qu Honorius 111, Abbari S. Cypriani [ Ord.S. Ben, ] Torcel,
dizcefis, & S, Marie nove de Venetiis,
(a7, r220.)

N caufa,” que inter Patriarcham Granden. ex una parte;
& Abbatem, & Concentum wmonafterii {fanti Georgii
de Venetiis, fuperfubjetione ipfius mf)r.:a.fleru, ex altera
vertebatur: invenimus pro eodem Patriarcha probatum ,
uod inter alia Abbas quandogque 1vit ad ejus Synodum I;:
?oljdos Venetorum ei per plures annos exfolvens: [@ infr.
1] Ad hec cum de premiffis L. folidis, quos petiitad fub-
jeltionis indicium ; a Patriarcha fit allum per lententiam
difinitivam, quam fuper hoc contraviam reportavitseinon
adimimus (- fi -alio jure de dpflis experiri voluerit ) pote-
ﬁaEm:' Probatum. wero pro Epifcopo iu‘-uer'u'mr s quod f-,-'r;jl
dem monaflerii confirmavic Abbates, qui eidem obedientiam,
Gveverentism impenderent . Abbates eriam ejufdem manafleris
sd Spnodum wvenichant Eprf?sp:, & ul‘em r{d exeqmﬁ;‘ 11U
ratus vecipicoaruy proceffazaliter fum.[a;c'-nm:rg pmu:ﬁ‘a_, ac
Emiliver invitatus infefto beats Georgis progurationem }'ECf[J]!-g-
bat ibiders, quems in barcha ﬁm‘m {13;10 Pwrﬁcanom; B. Vir
ginis conducebant , Cum ausem i his primao poﬂ?ﬂ'a:m ege.rmz
Parriaroha, & Epifcopus memorati, nus eos ad paffeffioncar, ve
quafi vefliruimus predi@ovam: quis bincinde pemarw_m.&::a-
mines stdum fuir, & urrsgue pars torum Jus [eam videretur
in judicium deduxiffe: nos wifis pnafesef: . privilegiis ymons-
Aeviun ipfum de fil. n. conf. .i,_:!';fﬂém eii}e decrevimus, @ 1=
‘mediare ad Rom. Ecclef. pertinere. Hlud in premifis , gue
jurifdiionem, & [ubjeltionem velpiciun:, abimpeririane ditios
rum Patriavche, © Epifcopl abfoivenies, nonoblanre poff:fions
civea, pradifia probata i cum nmon docuerint fe tamto tempore